
 

 

 

 

uzavřená v sou

občanský zákoník, v pla

 

Střední odborná škola a Střed

se sídlem:   V Kolonii 

IČ:   14451026 

DIČ:  CZ144510

zastoupené:   Ing. Jiřím 

bankovní spojení:   

číslo účtu:   

kontaktní osoba:     Ing. Jiří Hu

tel.: 

email:   

dále jen „kupující“ 

a 

obchodní firma/jméno: Zich a spo

sídlo: Na Štěpníku 32, 503 04 Čern

IČO: 25267027 

DIČ: CZ25267027 

zapsaný: u Krajského soudu v Hra

bankovní spojení:

zastoupený: Milošem Zichem, jedn

(i) kontaktní osoba prodávajícíh
telefon:

(ii) kontaktní osoba prodávajícíh
telefon: 

dále jen „prodávající“ 

(kupující a prodávající dále společ
strana").  

uzavírají dnešního dne, měsíce a r

1. Tato smlouva se uzavírá za účele
„Vybavení do kuchyně školní jídel
jako „veřejná zakázka“). 

2. Výchozími podklady pro dodán
dokumentace k zadávacímu řízen
č. 1 a která tvoří přílohu č. 1 této

1 

KUPNÍ SMLOUVA 
č.S- 0013/14451026/2023 

(dále jen „smlouva“) 

ouladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb

atném a účinném znění (dále jen „občanský záko

dní odborné učiliště, Nymburk, V Kolonii 1

 1804, 288 02 Nymburk 

 

026 

 Hubálkem, ředitelem školy 

ubálek 

ol., s.r.o. 

nožice 

adci Králové, spisová značka C 111414 

natelem společnosti 

ho ve věcech smluvních: Ing. Radek Novotný, 

ho ve věcech reklamace:Ing. Radek Novotný, 

čně jen "smluvní strany" nebo každý z nich samo

roku tuto smlouvu: 

Článek 1. 

Preambule  

em realizace veřejné zakázky malého rozsahu n
lny  SOŠ a SOU Nymburk“, část A – Elektrický k

ní a instalaci předmětu plnění dle této smlo
ní, zejména Technická specifikace, která byla její 
o Smlouvy (dále jen „technická specifikace“), n

b.,  

oník“) mezi 

1804 

 

 

ostatně jen "smluvní 

na dodávku s názvem 
konvektomat (dále též 

ouvy jsou Zadávací 
 součástí jako příloha 

nabídka prodávajícího 



 

 

 

 

podaná v rámci části A zadávacíh
tyto podklady dále společně jen „v

3. Prodávající prohlašuje, že držite
veřejné zakázky a že disponuje v
realizaci předmětu této smlouvy. 

4. Prodávající si je zároveň vědom s
zásadami sociálně odpovědného 
při realizaci smlouvy dodržovat ve
předpisy upravující mzdové pod
přesčasy) dále právní předpisy tý
práci, a to vůči všem osobám, kte
jedná o zaměstnance prodávajícíh

 

1. Předmětem této smlouvy je závaz
právo k Elektrickému konvektom
„vybavení“), jehož technické para
uvedena v příloze č. 1 této smlouv

2. Součástí plnění prodávajícího je ta

(i) doprava vybavení d

(i) instalace vybavení 
případě částí vybave

(ii) demonstrace provoz

(iii) zpracování a předá
kupujícímu, a to elek

(iv) předání prohlášení o

(v) vypracování seznam

(vi) odvoz a likvidace n
plnění této smlouvy,

(vii) záruční servis prodá

(viii) pozáruční servis za 

(ix) spolupráce s kupujíc

3. Kupující se zavazuje řádně a včas
za ně prodávajícímu kupní cenu u

4. Prodávající výslovně souhlasí a z
kupujícího vyplývajících z této sm
budou potřebné i další dodávky a
své náklady obstarat či provést 
smlouvy. 

5. Prodávající se zavazuje za podm
svoji odpovědnost dodat kupujícím
práce specifikované v odst. 2 toh
souladu s touto smlouvou, výc
normami, a že vybavení bude mít 

 

 

2 

ho řízení, která předmět plnění technicky popisuje
výchozí podklady“). 

elem všech potřebných oprávnění a povolení 
vybavením, zkušenostmi a schopnostmi potřebný

skutečnosti, že kupující má zájem o plnění této s
zadávání veřejných zakázek. Prodávající se pro
eškeré pracovněprávní předpisy (a to zejména, 
dmínky, pracovní dobu, dobu odpočinku mez
ýkající se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti 

eré se na realizaci této smlouvy podílejí, tedy bez
ho či jeho poddodavatele. 

Článek 2. 

Předmět smlouvy 

zek prodávajícího dodat kupujícímu a převést na 
matu  FAGOR ADVANCE typ AW-201-E R S
rametry jsou podrobně specifikovány v technické
vy. 

aké: 

o místa plnění, jeho vybalení a kontrola, 

 na místo určené kupujícím a zajištění všech 
ení, u nichž je to relevantní), 

zu vybavení a ověření parametrů požadovaných k

ání instrukcí a návodů k obsluze a údržbě vybav
ktronicky a v tištěné podobě,  

o shodě dodaného vybavení se schválenými stan

mu dodaných položek pro účely kontroly, 

nepotřebných obalů a dalších materiálů použit
, 

ávajícím, a to ve lhůtách uvedených v článku 6, 

 ceny v místě a čase obvyklé, 

cím v průběhu realizace dodávky (zejména podm

s dodané a instalované vybavení a související slu
uvedenou v článku 4 této smlouvy. 

zavazuje se kupujícímu pro případ, že pokud k
mlouvy včetně jejích příloh a k řádnému proveden
a práce výslovně neuvedené v této smlouvě, tyto
a do svého plnění zahrnout bez dopadu na ku

mínek stanovených touto smlouvou řádně a včas
mu vybavení do místa plnění a předat mu je, a d

hoto článku smlouvy. Prodávající odpovídá za to,
chozími podklady, platnými právními, technick
 CE certifikát. 

e (dále jen „nabídka“, 

k realizaci předmětu 
ými k včasné a řádné 

smlouvy v souladu se 
oto výslovně zavazuje 
 nikoliv však výlučně, 
zi směnami, placené 

a ochrany zdraví při 
z ohledu na to, zda se 

 kupujícího vlastnické 
SW T (dále jen jako 
é specifikaci, která je 

potřebných revizí (v 

kupujícím,  

vení v českém jazyce 

ndardy, 

ých prodávajícím při 

mínky doručení). 

užby převzít a zaplatit 

ke splnění požadavků 
ní a provozu vybavení 
o dodávky a práce na 
upní cenu podle této 

s na svůj náklad a na 
dále provést služby a 
, že vybavení bude v 
kými a kvalitativními 



 

 

 

 

Do

1. Prodávající se zavazuje řádně obs
funkčnost vybavení uvedeného v
podpisu smlouvy  

2. Místem dodání zboží je sídlo kupu

3. Prodávající je povinen písemně i
demonstrace funkčnosti vybavení,
plnění uvedený v odst. 1 tohoto člá

4. Kupující je povinen prodávajícímu
umožnit provedení instalace a dem

 

1. Kupní cena za předmět smlouvy 
prodávajícího jako cena maximáln
„kupní cena“), plus  21% DPH ve 

2. Kupní cena zahrnuje veškeré ná
instalaci a na pojištění vybavení d
a kursových změnách. 

3. Kupní cena muže být měněna pou
uzavření smlouvy a před termínem
výhradně změna výše DPH). 

4. Kupující se zavazuje uhradit prod
předání a převzetí vybavení, o kte
li vybavení převzato, byť i s je
protokolu, bude 100 % kupní ceny

5. Kupní cena fakturovaná v soulad
základě daňového dokladu – fak
předání zboží a jeho převzetí ku
vystavení faktury a jejího doručen
dle zákona č. 235/2004 Sb., o dan

6. Kupní cena je uhrazena dnem 
variabilním symbolem uvedeným n

 

Vlastnictv

1. Vlastnické právo i nebezpečí ško
předání a převzetí vybavení dle 
předání a převzetí vybavení oběm

 

1. Záruční doba na vybavení je 24
protokolu zástupci smluvních stran
počíná běžet záruční doba ode dn

2. Při předání a převzetí zboží smluv
kupující povinen vadné zboží přev

3 

Článek 3. 

Doba, místo, způsob a rozsah plnění  

starat, dodat, vyzkoušet, instalovat, předat kupují
v článku 2 odst. 1 této Smlouvy, a to nejpozd

ujícího, tj. V Kolonii 1804, 288 02 Nymburk.  

informovat kupujícího o přesném termínu pro p
, a to alespoň 5 pracovních dnů předem tak, aby
ánku smlouvy.  

u po uplynutí lhůty dle předchozího odstavce to
monstrace funkčnosti vybavení v prostorách pro in

Článek 4. 

Kupní cena a platební podmínky 

uvedený v článku 2 odst. 1. a 2. byla stanovena
ní a nejvýše přípustná, a to ve výši 324.000,- K
 výši 68.040,- Kč, tj. celkem ve výši 392.040,- Kč

áklady spojené s plněním předmětu této smlouvy
do doby jeho předání a převzetí. Kupní cena je ne

uze písemným dodatkem k této smlouvě, a to po
m předání a převzetí vybavení dojde ke změně s

dávajícímu 100 % kupní ceny dle odst. 1 tohoto
erém bude mezi smluvními stranami sepsán předá
ednou vadou nebo nedodělkem výslovně uved
y uhrazeno až po odstranění této vady či nedoděl

du s odst. 4 tohoto článku smlouvy bude prodá
ktury, kterou je prodávající oprávněn vystavit po
upujícím. Splatnost faktury je stanovena na 30 d
ní kupujícímu. Veškeré faktury musí mít náležitos
ni z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpis

připsání příslušné částky ve prospěch účtu 
na faktuře. 

Článek 5. 

ví zboží, přechod nebezpečí škody na zboží  

ody na vybavení přechází z prodávajícího na ku
této smlouvy. Převzetím se rozumí podpis před

ma smluvními stranami. 

Článek 6. 

Záruka a reklamace 

4 měsíců. Záruční doba začíná běžet dnem p
n. Je-li vybavení převzato, byť i jen s jednou vado
ne odstranění poslední vady či nedodělku prodáva

vní strany sepíší předávací protokol. V případě vý
vzít, ale je oprávněn tak učinit. 

ícímu a demonstrovat 
ději do 30ti dnů od 

provedení instalace a 
y byl zachován termín 

ohoto článku smlouvy 
nstalaci. 

a na základě nabídky 
Kč bez DPH (dále jen 
č s DPH.  

y, včetně nákladů na 
ezávislá na vývoji cen 

ouze v případě, že po 
sazeb DPH (je možná 

o článku smlouvy po 
ávací protokol. Bude-

denými v předávacím 
ku. 

ávajícímu hrazena na 
o řádném a včasném 
dní od data řádného 
sti daňového dokladu 
sů.  

prodávajícího a pod 

upujícího okamžikem 
dávacího protokolu o 

podpisu předávacího 
ou nebo nedodělkem, 
ajícím. 

ýskytu vad zboží není 



 

 

 

 

3. Kupující je povinen každý výskyt v
zjištění, nejpozději však do ko
„reklamace“), přičemž v oznámen

4. Kupující je oprávněn: 

(i) požadovat odstranění vad d

(ii) požadovat odstranění vad o

(iii) požadovat přiměřenou slevu

Volba mezi výše uvedenými náro
smlouvy, je-li dodáním vybavení 
porušení se považuje vždy situac
přestane dosahovat minimálních
výchozích podkladech nebo této s

5. V případě, že k odstranění vady v
vadu odstranit do 14 kalendářních
nutné zajistit náhradní díly, pak je
obdržení reklamace, nedohodnou-

6. I v případě, že prodávající vadu n
tohoto článku smlouvy, nedohodn
bude oprávněnost reklamace ověř
že bude reklamace označena zn
znaleckého posudku. Prokáže-li 
uhradit prodávajícímu účelně a p
oprávněnosti reklamace nese nák

7. O odstranění reklamované vady s
dobu, která uplyne ode dne uplatn

8. V případě, že prodávající neodst
případně ve lhůtě sjednané smlu
kupující oprávněn nechat vadu o
náklady na odstranění vady, a to
postup kupujícího však nezbav
sjednaném rozsahu. 

9. Smluvní strany vylučují použití ust

10. Prodávající je povinen v průběhu 
jejichž provedením podmiňuje pla
kupujícího o provedení servisního
písemně upozornit kupujícího min
úkonu, jehož provedením podmiň
doby na písemnou žádost kupujíc
částí. 

Osta

1. Prodávající si je vědom, že je pov
č. 320/2001 Sb., o finanční kontr
kupujícímu, tak i příslušným kontro

2. Prodávající se zároveň zavazuje
plnění předmětu dle této smlouvy,

 

4 

vady zjištěný v záruční době oznámit bez zbytečn
once záruční doby písemně na e-mail prod
ní vadu popíše a uvede způsob, jakým požaduje v

dodáním náhradního vybavení za vadné vybavení

opravou, jsou-li vady opravitelné, nebo 

u z kupní ceny. 

oky z vad náleží kupujícímu. Kupující je dále op
 s vadami smlouva porušena podstatným způs
ce, kdy vybavení (nebo jeho část) nedosahuje 
h funkcí a parametrů požadovaných kupující
smlouvě. 

vybavení není nutné zajištění náhradních dílů, je
h dnů ode dne obdržení reklamace. Je-li k odstr
e prodávající povinen vadu odstranit do 30 kalen
-li se smluvní strany následně jinak.  

neuzná, je povinen vadu odstranit, a to ve lhůtách
nou-li se smluvní strany jinak. V případě, že prod
řena znaleckým posudkem, který nechá zpracova
nalcem za oprávněnou, ponese prodávající i ná
se, že kupující reklamoval vadu neoprávněně,

prokazatelně vynaložené náklady na odstranění
klady na odstranění vady prodávající. 

sepíší smluvní strany protokol, ve kterém potvrd
nění reklamace do odstranění vady, se prodlužuje

traní vadu ve lhůtách uvedených v odst. 5 toh
uvními stranami, nebo pokud prodávající odmítn
odstranit na své náklady a prodávající je povine
o do 10 kalendářních dnů poté, co jej k tomu k
uje prodávajícího odpovědnosti za vady a je

t. § 1925 občanského zákoníku, věta za středníke

u záruční doby provádět bezplatně veškeré serv
atnost záruky, a to do 10 pracovních dnů ode 
o úkonu odpovědnému zástupci prodávajícího. P
nimálně 10 dnů předem o povinnosti provedení be
ňuje platnost záruky. Prodávající je dále povinen 
cího provést bezplatnou servisní prohlídku dodan

Článek 7. 

atní práva a povinnosti stran smlouvy 

inen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle
role, ve znění pozdějších předpisů a poskytnou
olním orgánům veškerou potřebnou součinnost. 

e archivovat veškeré písemnosti zhotovené pro 
, a to způsobem stanovenými právními předpisy. 

 Článek 8. 

Sankce 

ného odkladu po jejím 
dávajícího (dále jen 
vadu odstranit 

í, nebo 

právněn odstoupit od 
sobem. Za podstatné 
nebo v záruční době 

ím a uvedených ve 

e prodávající povinen 
ranění vady vybavení 
ndářních dnů ode dne 

h uvedených v odst. 5 
dávající vadu neuzná, 
at kupující. V případě, 
áklady na vyhotovení 
, je kupující povinen 
í vady. Do vyjasnění 

dí odstranění vady. O 
e záruční lhůta. 

hoto článku smlouvy, 
ne vadu odstranit, je 

en uhradit kupujícímu 
kupující vyzve. Tento 
eho záruka trvá ve 

em. 

visní úkony vybavení, 
e dne zaslání žádosti 
Prodávající je povinen 
ezplatného servisního 
před koncem záruční 
ného vybavení a jeho 

e § 2 písm. e) zákona 
ut v tomto ohledu jak 

 nebo v souvislosti s 



 

 

 

 

1. Prodávající je v případě prodlení 
kupujícímu smluvní pokutu ve výš
prodávající v prodlení, a to za každ

2. V případě, že prodávající neodstr
odst. 5 nebo ve smluvními stranam
pokutu ve výši 1.000,- Kč za každ
a to za každý započatý den prodle
uvedené v článku 6. odst. 10, je
1.000,- Kč, a to za každý započat
výše kupní ceny dle této Smlouvy.

3. Pokud Kupující neuhradí v term
prodávajícímu úrok z prodlení v zá

4. Povinná smluvní strana musí uh
kalendářních dnů ode dne obdržen

5. Smluvní strany vylučují použití us
kupující vždy zachován. 

1. Tato smlouva nabývá platnosti d
uveřejnění v registru smluv, které 

2. Smluvní strany berou na vědomí, 
v registru smluv vedeným Minist
v registru smluv výslovně souhlas
tajemství a nedopadají na ně an
v registru smluv uveřejněna. Uveře
tuto smlouvu se zavazuje uveřejni

 

1. Tuto smlouvu lze ukončit splněním
stanovených v zákoně nebo v této

2. Kupující je dále oprávněn od sm
uvedených skutečností: 

(i) dojde-li k podstatnému p
odstavec 3 tohoto článku)

(ii) prodávající vstoupí do likv

(iii) vůči majetku prodávajícíh
rozhodnutí o úpadku, ne
k úhradě nákladů insolve
nepostačující nebo byla z

(iv) příslušný orgán veřejné m
hygienická stanice, atd.) 
smlouvy porušení obecně

(v) vyjde-li najevo, že prodá
skutečnosti a které měly
k uzavření této smlouvy, 
zakázek, v platném a účin

3. Za podstatné porušení této smlouv

(i) prodlení prodávajícího p

5 

se splněním povinnosti dodat vybavení řádně a 
ši 0,05 % z kupní ceny bez DPH té části vybavení
ždý započatý den prodlení. 

raní řádně reklamovanou vadu vybavení ve lhůtě
mi sjednané době, je kupující oprávněn účtovat p
dou reklamovanou vadu, u níž je prodávající v pro
ení. Pokud prodávající neposkytne kupujícímu zá
e kupující oprávněn účtovat prodávajícímu sm

atý den prodlení s poskytnutím záručního servisu
. 

mínech uvedených v této smlouvě kupní cenu
ákonné výši.  

hradit oprávněné smluvní straně smluvní sank
ní příslušného vyúčtování od druhé smluvní stran

stanovení § 2050 občanského zákoníku. Nárok n

Článek 9. 

Platnost a účinnost smlouvy 

dnem podpisu oběma smluvními stranami a ú
 provede kupující. 

 že tato smlouva bude v souladu s platnou právn
terstvem vnitra, když smluvní strany se zveřej
sí. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva n
ni jiné výjimky, pro které by tato smlouva či je
ejnění této smlouvy v registru smluv se zavazuje 
it bez zbytečného odkladu po podpisu této smlouv

Článek 10. 

Ukončení smlouvy 

m, dohodou smluvních stran nebo odstoupením o
o smlouvě. 

mlouvy odstoupit bez jakýchkoliv sankcí, nastan

porušení povinností uložených prodávajícímu 
), 

vidace, 

ho probíhá insolvenční (nebo obdobné) řízení, 
ebo byl insolvenční návrh zamítnut proto, že 
enčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, ž
zavedena nucená správa podle zvláštních právníc

moci (Státní úřad inspekce práce či oblastní inspe
 zjistí svým pravomocným rozhodnutím v souvi
ě závazných právních předpisů, 

ávající uvedl v nabídce informace nebo doklady
y nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího
 a to dle § 223 odst. 2 zák. č. 134/2016 Sb., o
nném znění. 

vy bude považováno: 

proti termínu předání vybavení uvedenému v čl

včas povinen zaplatit 
í, s jejímž dodáním je 

ě uvedené v článku 6 
prodávajícímu smluvní 
odlení s odstraněním, 
áruční servis ve lhůtě 

mluvní pokutu ve výši 
u, maximálně však do 

u, je povinen uhradit 

kce nejpozději do 15 
ny.  

na náhradu škody má 

účinnost dnem jejího 

ní úpravou uveřejněna 
jněním této smlouvy 
neobsahuje obchodní 
ejí část nemohla být 

e zajistit kupující, když 
vy. 

od smlouvy z důvodů 

ne-li i některá z níže 

touto smlouvou (viz 

 v němž bylo vydáno 
majetek nepostačuje 
že majetek byl zcela 
ch předpisů, 

ektorát práce, Krajská 
islosti s realizací této 

y, které neodpovídají 
o řízení, které vedlo 
o zadávání veřejných 

lánku 3 odst. 1 této 



 

 

 

 

smlouvy trvající déle než 

(ii) přenechání/převod/přecho
písemného souhlasu kup

(iii) prodávající při plnění této
technické standardy a n
smlouvou zavázal; 

(iv) pokud vybavení či jeho č
funkcí a parametrů požad

(v) porušení této smlouvy ze 
kupující dostát cílům, pro
prodávajícího vznikne kup

4. Prodávající je oprávněn od smlou
podstatné porušení smlouvy kup
touto smlouvou, ač prodávající ku
dlouhou lhůtu k dodatečnému spln

5. Kupující je oprávněn od smlouvy o

 

1. Není-li výše v této smlouvě sjed
dohodou (dodatkem) smluvních 
nepřipouští, a to s výjimkou změn
smluvní strana oprávněna provést

2. Smluvní strany se zavazují, že jak
tím účelem se zejména zavazují 
potřeby se setkat za účelem smí
sporu, všechny spory vznikající z
platností u obecných soudů České

3. Tato smlouva je vyhotovena a 
stejnopis. 

4. Smluvní strany svým podpisem 
připomínek a tuto uzavírají svobod
výslovně prohlašují, že tuto smlou
zavazovat. 

5. Nedílnou součást této smlouvy tvo

Příloha č. 1 – Technická s

 

V Nymburce, dne _____________

 

Za kupujícího:    

 

 

 

 

 

___________________________ 

Střední odborná škola   

a Střední odborné učiliště, Nymb

6 

 4 týdny, 

hod práv a povinností prodávajícího z této smlouv
pujícího, 

o smlouvy opakovaně (soustavně) porušuje právn
normy České republiky či jiných států, k jejichž 

část nebude či v průběhu záruční doby přestane d
dovaných kupujícím a uvedených v nabídce prodá

e strany prodávajícího takovým způsobem, že v je
o které smlouvu sjednal, nebo jestliže v důsled
pujícímu větší škoda. 

uvy odstoupit v případě podstatného porušení sm
pujícím se považuje nezaplacení kupní ceny v 
upujícího na toto porušení písemně upozornil a po
nění této povinnosti. 

odstoupit i pouze ve vztahu k části plnění (dodávk

Článek 11. 

Závěrečná ustanovení 

dnáno jinak, tuto smlouvu lze měnit nebo zru
 stran. Změna smlouvy jinou formou než p
ny kontaktní osoby. Změnu kontaktních osob ze 
t jejich prokazatelným sdělením druhé smluvní str

kékoliv spory vyplývající z této smlouvy budou řeš
 podávat si bezodkladně jakákoliv vysvětlení ne
írného urovnání sporu. Pokud by nevedla smírn
z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozho
é republiky. 

podepsána ve 2 stejnopisech, z nichž každá 

 potvrzují, že se seznámily s obsahem této s
dně, vážně, vědomi si všech jejích důsledků. Zás
uvu podepsali jako osoby oprávněné za smluvn

oří následující přílohy: 

specifikace, 

__ V Černožicích, dne ___________________

   Za prodávajícího: 

   _______________ _

   Zich a spol., s.r.o.

burk     Na Štěpníku 32, 503 04 Č

vy na třetí osobu bez 

ní předpisy, regulace, 
 dodržování se touto 

dosahovat minimálně 
ávajícího, 

eho důsledku nemůže 
dku takového jednání 

mlouvy kupujícím. Za 
 termínu stanoveném 
oskytl mu dostatečně 

ky). 

ušit pouze písemnou 
písemnou formou se 
 smlouvy je příslušná 
raně. 

šit nejprve smírně. Za 
ejasností a v případě 
ná jednání k vyřešení 
odovány s konečnou 

 strana obdrží jeden 

smlouvy, nemají k ní 
stupci smluvních stran 
ní strany jednat a tyto 

_  

. 

Černožice 

Miloš 

Zich
Datum: 2023.05.30 

Ing. Jiří 
Hubálek Datum: 2023.05.30 



 

 

 

 

V Kolonii 1804, 288 02 Nymburk 

Ing. Jiří Hubálek, ředitel 

7 

 

Miloš Zich, jednatel spoolečnosti 


